AC 100:13, p. 12, c.1655 : domnus Christophorus Focant, professus Bruxellensis.

AC 100:27/5, p. 85, L15-16, c.1655 : domnus Christophorus Foram, professus domus Bruxellensis.

AC 279, 31 januarius : dominus Jacobus Focant pater domni Christophori confratris nostri, qui legavit cum uxore 4<sup>o</sup> florenos annuè, qui reditus (?) redemptis fuit sub domnus Pipenpoy procurator.

AC 279/2: Christophorus Focant, professus domus Bruxellensis.

AC 279/3,

DiM027

**Cornelius Block de Tolnis**

*alias de Coelvis, de Cohus.*

e - ? -1454-1456

Bx bos (ini) 1456- ca 8 septembre 1458

Bx sac ca 8 septembre 1458-1459

Bx bos 1459-1462

Di moi 1462- †.

f- 21 septembre 1494.

Gde Chartreuse, P. Bastin,

Pede fol. 21 : venerunt igitur in principio inchoationis hujus domus Scheut pro divino officio celebrando sex monachi cum uno converso et duobus donatis. Patres commissary in principio aliquem pro rectore non constituerunt eo quod ad instantiam oppidi scripsisset ad Cartusiam pro domno Henrico de Loe habendo de dictis sex monachis ordinaverunt domnum Arnoldum Kaerman professus Capellae in vicarium, domnum Gasparum van der Stockt professus domus Capellae in sacristam, domnum Nicolaum de Haerlem professus domus Antverpiae in procuratorem, domnum Cornelium Block de Tolnis professus domus Diestensis et domnum Petrum de Casleto professus domus Sylvae Sancti Martini in cantores et domnum Joannem de Blisia professus domus Leodij in infirmarium.

AC 279, 22 september : domnus Cornelius Tolnis, professus Diestensis, qui multa scripsit hic pro ecclesia.

BR, ms. 7043, De Wal, f° 14v :

BR, ms. 7043, De Wal, f° 72v :

AC 279/3 :

BR, ms 5764, Voet-Tourneur, 28v : anno Domini M.cccc.lvi. prior autem Distensis quia propter aliqua necessaria occurrentia in persona propria venire non poteret scilicet dominus Cornelius misit cum prefato priore Leodiensi fratrem suum Cornelium Block de Tolnis in Zeelandia professum eiusdem domus Distensis cum fratre Joanne Coese nato de Diest eiusdem domus de Zeelem donato.

Pil, 113, 179, 180, 264.

BxM034

**Cornelius Steyaert**

alias **Steylaert**.

b - Anvers.

c - *magister artium*.

d - 20 juin 1627.

subd 18 septembre 1627

dia 18 décembre 1627

e - sds 23 septembre 1628.

f - 23 mars 1655.

BR, ms. 7043, De Wal, f° 20 : domnus Cornelius Steijaert Antverpiensis Magister Artium 1627, 20 Junij obiit 1655. 23 Mart.

de Wal, 7048, f° 132v :

de Wal, 7048, f° 146 :

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, registre 61, non folioté : Bruxellæ. Ad subdiaconatum die 18 septembris 1627 : frater Cornelius Steylaert, ordinis carthusianorum sponte professus.

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, registre 61, non folioté : Mechliniæ Eadem die (18 decembris 1627) ad diaconatum ... frater Cornelius Steylaert, ordinis carthusianorum.

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, registre 61, non folioté : Ad presbiteratum, die 23 7bris 1628. Bruxellæ : frater Cornelius Steylaert, carthusianus.

AC 100:27/5, p. 89, L25, c.1656 : domnus Cornelius Steillaest, professus domus Bruxellensis.

AC 279/2, 19 marcius : domnus Cornelius Steijlaert, professus domus Bruxellensis.

BxM035

**Cornelius Vierendel.**

alias **Vitredoel, Viorendeel**

a -

b - Pamel (Brabant).

c -

d - 19 juin 1540.

e -

f - 16 octobre 1542/1543.

g -

BR, ms. 7043, De Wal, f° 17v : domnus Cornelius Vierendel, alias Vitredoel, professus 19 junij anno 1540, obiit 16 octobris anno 1543

BR, ms. 7044, De Wal, f° 49v :

BR, ms. 7044, De Wal, f° 58 :

AC 100:27/3, p. 45, L33-34, c.1544 : domnus Cornelius Viorendeel, professus domus Bruxellæ.

AC 279, 16 octobris : domnus Cornelius Viorendeel, monachus huius domus.

BxM036

**Deodatus**, alias **Adeodatus**, **Vischer**

alias **Wischer**, **Fischerus**, **Vissers**.

b - Edam (Hollande-Septentrionale, Pays-Bas)  
1597; noble.

d - vêtire 1614

prof 25 novembre 1615.

tonsure et ord min 9 mars 1618

subd 10 mars 1618

f - subd 13 décembre 1618 (c.1619)

Gde Chartreuse, P.Bastin,

Le Vasseur, *Ephemerides*, IV, 497-498 : Deodatus Vischer, Brussel, 1617, 13 december. De quo sic agit *chronicon ms. Cartusiae Bruxellensis* : « In festo s. Catharinae, a.1614, ad habitum receptus fuit D. Deodatus Wischer, Embdanus, nobilis prosapia progenitus et liberaliter educatus, annos natus solummodo 17 ; cuius pater ex hæresi ad catholicam fidem conversus fuerat. A. sequenti, 1615, eodem die professionem emisit prædictis Deodatus ; cuius parens dedit 300 aut 400 fl. — A. 1617, 13 decembris, obiit D. Deodatus Wischer, Embdanus, religiosus austeræ et abstractæ vitæ, qui in brevi complevit tempore multa. Silentii amans, abstinentias ordinis in pane et aqua servabat. E lecto etiam stramina amovebat ; focum raro struebat, ut infirmus vix ad hoc cogi potuerit. Studiis et lectioni semper deditus fuerat. Legerat Vitas Patrum, atque eorum austeritatem æmulabatur, quamvis corpore satis tener. Sic de eo scripsit *D. Joannes Richardus an Vincentium* : « Reverende in Christo Pater, amicorum optime ; posteriores litteræ mihi redditæ sunt, inclusæ aliis ad me ab adm. R. P. Visitatore. Ex quibus, sicut ex vestris, cum optimo testimonio intellexi nobis charissimum confratrem nostrum Deodatum Wischerium in Petri Piscatoris reti Deo reddidisse spiritum ipso S. Luciae die, it, huius lucis caliginosæ usuram relinquens, ad crudorem lucis æternæ remearet. Ita enim credere pium est, cum ex omine tum ex amplissimis ejus sanctionis vitæ testimoniis R. P. Visitoris et tuarum literarum serici insertis ; quibus tantam fidem adhibeo, ut de transitu etsi desideratissimi atque, supra quam possum scribere, charissimi Confratris, non solum non doleam, sed perfusus gaudio ei congratulabor..., etc. »